ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 8 năm 2020

V/v tăng cường biện pháp

bảo đảm an toàn cho Kỳ thi

tốt nghiệp trung học phổ

thông năm 2020 trước diễn

biến phức tạp của dịch

Covid-19

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 2832/BGDĐT-QLCL ngày 30/7/2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường biện pháp bảo đảm an toàn cho Kỳ

thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020 trước diễn biến phức tạp của

dịch Covid-19 (được gửi trên Trục liên thông văn bản quốc gia), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp UBND các huyện, thị xã,

thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện nội dung chỉ

đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn nêu trên; trường hợp khó khăn,

vướng mắc báo cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm337

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Trần Ngọc Căng

		2020-08-05T02:23:35+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-05T04:18:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-05T04:18:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature